



دوماهنامه آئی دی شماره دوم پاییزی ۱۴۰۱



سه سال دانشجوی سال ۱۳۹۳

بکشید ما را....

دانشجو،

مطالبه‌گری،

استکبارستیزی

ترور ناجوانمردانه دانشمندان هسته‌ای



حذف کمربندی جنوبی مشهد از طرح تفصیلی

حاشیه‌های یک مجسمه ۳۸ متری در دانشگاه فردوسی: طرح غیرعلمی با پیگیری دانشجویان و کارشناسان دانشگاه از دستورکار خارج شد!

ستاد مبارزه با کرونا دانشگاه‌های مشهد: جشن تزریق ۶۰۰ هزار دز واکسن کرونا در مراکز توسط دانشجویان

ملت ما بیدار تر می‌شود....



دانشجویان صدراعظمی ۱۴۰۱

روز دانشجو

گرامی باد.

استبکار، داخلی و خارجی ندارد

گذشتن و پست منتشر کردن و حتی برای نحوه پوشش دیگران خود را صاحب عقیده دانسته و اگر کسی برخلاف آن عمل کند بی‌شرف خوانده می‌شود.

عجیب بود همان‌ها که با آروغ انسان دوستی، شادی ملت ایران را برای بهترین بازی تاریخش در جام جهانی محکوم می‌کردند و می‌گفتند نباید شاد باشید چون ما عزا داریم، بعد از باخت تیم ملی‌شان جشن گرفتند!

در بازی با آمریکا، بازیکنان آمریکایی به یوزه‌های ایرانی دل‌داری می‌دادند و یک عده وطن‌فروش در داخل فریاد میکشیدند علیه تیم‌شان که این تیم ملت ما نیست. هرچند حقیر بودند و قلیل، اما دل آدم به حالشان می‌سوخت.

استبکار جهانی به کجا رسید که شما مستکبرین داخلی برسید؟

ا میر جبهه استبکار بازی می‌کند. به نظر قطعی می‌رسید که اگر آمریکا از ایران ببرد، یک ملت آه می‌کشد و بازیکنان تیم ملی آمریکا به ما می‌خندند یا اگر ما برنده میدان شویم، یک ملت تا مدت‌ها شاد است و سینه‌اش سپر می‌شود و بردمان در بازی با ولز مهر تاییدی شد بر این نظر.

اما بازی با آمریکا از پدیده‌ی جدیدی رونمایی کرد؛ استبکار داخلی. استبکار از ریشه «کبر» و به معنای برتری‌خواهی، امتناع از پذیرش حق از روی عناد و تکبر و خود بزرگ‌بینی دروغین است. استبکار داخلی آن چیزی است که عَلمَ دموکراسی بر می‌دارد ولی برای شادی کردن، برای کاسبی کردن، برای استوری

بیان، البته، به انسانی هم که در اوج خشم لب است نمی‌شود خرده چندان گرفت که چرا ناسزاهای ناشایست دادی و این کار غلط است ولی نباید فراموش کرد علت‌العلل، محرک است.



مطالبه‌گری

در بحث مطالبه‌گری فرد مطالبه‌گر از اهمیت زیادی برخوردار است و معمولاً چنین افرادی، انسان‌هایی دغدغه‌مند هستند که نسبت به شرایط جامعه‌ی خود، بی‌تفاوت نیستند. آنها سعی می‌کنند وقتی به اشتباه یا غلطی در جامعه رسیدند؛ بیان‌ش کنند و درخواست رسیدگی، پیگیری و بررسی برای آن موضوع را دارند؛ البته که چگونگی بیان خواسته هم دارای اهمیت بسیاری است و اگر درخواستمان، به گونه‌ی شایسته‌ای بیان نشود نتیجه‌ی خوبی هم نخواهد داشت. شایان ذکر است که در این‌جا نقش و وظیفه دولت هم قابل توجه است که به خواسته‌های به‌جا توجه کند و به راحتی از آنها گذر نکند مخصوصاً وقتی دانش‌جویی مطالبه‌گری کند دانشجو در جامعه نسل آینده‌سازی است و در خیلی از عرصه‌ها با توجه به دانش و آگاهی که در زمینه‌ای کسب کرده است گره‌های جامعه را می‌تواند بفهمد و آنها را باز کند.

علی‌الخصوص وجود مطالبه‌گری

چرا جمهوری اسلامی

هم مشکل دارند و می‌خواهند از ان گاو شیرده مانند برخی کشورهای منطقه بسازند. گروه دوم اما بخشی از مردم همین جامعه را تشکیل می‌دهند که به خاطر ناکارآمدی‌ها و اشتباهات دسته اول و دوم در حوزه عمل و القائات و بزرگنمایی‌های رسانه‌ای گروه قبل نسبت به انقلاب اسلامی بدبین شده‌اند.

در پایان باید گفت از انجایی که بنیانگذار کبیر انقلاب فرمودند ((جمهوری اسلامی؛ نه یک کلمه کمتر نه یک کلمه بیشتر)) امروزه ما وظیفه داریم تا با انقلابی در همین انقلاب دو دسته اول را از حلقه اولیه قدرت خارج کنیم و افرادی که به هر دو مبنا معتقدند را جایگزین کنیم، دشمنی‌مان را با دشمنان نه به صورت واکنشی که به صورت کنشگری تبدیل کنیم و ادامه بدیم و مردمی که تحت تاثیر رسانه‌ها شدند را نیز با جهاد تبیین و امیدافرینی مجدداً به آینده انقلاب امیدوار کنیم و توانایی تمایز دادن بین گفتمان انقلاب و مسئولین آن را در آنها ایجاد کنیم.

هرآنچه خودشان گفتند را ان‌ها تکرار یا تقلید کنند بارزترین مثال این دسته‌اند. دسته دوم کسانی هستند که برعکس دسته اول کلمه اول را گرفته‌اند و کلمه دوم را ول کردند. افراد کوتاه فکری که فکر می‌کنند حفظ حکومت به هر قیمتی واجب است و با مردم یا رسانه‌ها و دشمنان خارجی با هر چیزی مخالفت کردند جمهوری اسلامی نیز باید از ان عقب نشینی کند اما به این توجه نمی‌کنند که اگر بخواهد این اتفاق رخ بدهد از جمهوری اسلامی فقط یک پوسته باقی می‌ماند که با قبل این دوران هیچ تفاوتی ندارد و ماهیت خود را کامل از دست می‌دهد.

دسته سوم نیز کسانی هستند که از اساس با انقلاب و هردوی این کلمات مشکل دارند که خود این‌ها باز به دو گروه تقسیم می‌شوند. گروه اول که دشمنان قسم خورده این ملت و اعوان و انصارشان می‌باشند که نه تنها با این دو کلمه بلکه با خود ایران

این سوالیه که احتمالاً این روزها خیلی از ماها باهاس مواجه میشیم بدون اینکه پرسشگر به این توجه کنه که جواب سوال داخل خود سوال هست!

عبارت جمهوری اسلامی از دو کلمه «جمهور» به معنای مردم و «اسلام» آخرین دین الهی تشکیل شده به این معنا که این حکومت بر پایه و مبنای این دو شکل گرفته است. حال با این تفسیر بهتر است که ما از مخالفین پرسیم ((چرا جمهوری اسلامی نه؟!))

کسانی که بر مبنای این تفکر به حمایت و طرفداری از جمهوری اسلامی می‌پردازند در مقابل قاعدتا با سه دسته از افراد نیز پیکار دارند.

دسته اول افرادی هستند که در درون ساختار جمهوری اسلامی، فقط کلمه دوم را گرفته‌اند و کلمه اول را ول کردند. افرادی که به جای آنکه تلاش کنند طبق خواست امامین انقلاب مردم رشد سیاسی داشته باشند سعی می‌کنند از آنها ربات‌هایی بسازند که در انتخابات‌ها

دوماهنامه فرهنگی آی دی

سال سوم، شماره ششم

صاحب امتیاز: علی ملکی مدیر مسئول: فرزانه تیزابی سردبیر: ملیکا حاجی احمدی

مجله فرهنگی
آی دی

نحوه دریافت حمایت مالی



نحوه درخواست مجوز نشریه



نحوه شرکت در جشنواره نشریات



نحوه ثبت آرشيو نشریه



استاندارد و آئین نامه ها • دستور العمل نشریات دانشگاهی



اطلاعات کامل در خصوص کمیته ناظر بر نشریات



لیست نشریات فعال



در سایت سند • sanad.um.ac.ir

